ORDIN DE PLATĂ Nr. 35 DATA EMITERII 12 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 68 000-00 LEI Saizeci si opt mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SPAN-IT SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD15ML022510000000004608

1021600030638

BANCA NATIONALA A MOLDOVEI

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD12NB000000000004914852(R) BANCA NATIONALA A MOLDOVEI

CODUL FISCAL 79592